

Sprawozdanie z wykonania planu działalności  
Sądu Rejonowego w Suwałkach  
za rok 2011

**CZEŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2011**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte podzadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1.	Zwiększenie sprawności postępowania sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw zatwierdzonych przez sądy do liczby spraw wpływających) odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawnoczenia się sprawy/ orzeczenia/ wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	100 %	101,9 %	1. Działalność orzecznicza - wydawanie orzeczeń w rozsądnych terminach w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych. 2. Działania na rzecz usprawnienia procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu 4. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy	1. Działalność orzecznicza - wydawanie orzeczeń w rozsądnych terminach w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych. 2. Działania na rzecz usprawnienia procesu sprawowania wymiaru sprawiedliwości. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania sądu 4. Wypłata odszkodowań i zadośćuczynień orzekanych przez sądy
2.	Ułatwianie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wznacianie ochrony prawnej obywateli	liczba ksiąg wieczystych zapisana w centralnej bazie danych	48 000	47 327	Utrzymanie systemów informatycznych	Utrzymanie systemów informatycznych

**CZEŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2011**

Zaplanowane poziomy mierników „odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy” oraz „liczba ksiąg wieczystych zapisana w centralnej bazie danych” nie zostały osiągnięty z uwagi na:

- obciążenie sędziów sprawami o skomplikowanym stanie faktycznym i prawnym, a także absencje chorobowe w grupie orzeczników;
- niższą od zaplanowanej ilości spraw wieczystoksięgowych, jakie wpłynęły do sądu. Na etapie planu liczba wpływających spraw jest trudna do przewidzenia.

Kierownik Finansowy Sądu Rejonowego w Suwałkach  
Prezes Sądu Rejonowego w Suwałkach

06 marca 2012 r.

Alicja Maria Wierzbicka

Małgorzata Szostak-Szydłowska

data

(podpisy kierownictwa jednostki)